证券代码：600864           证券简称：哈投股份         公告编号：临2023-047

哈尔滨哈投投资股份有限公司

关于股东承诺购买公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 12月 7日，公司收到股东中国华融资产管理股份有限公司（以下简称中

国华融）《关于承诺购买哈投股份股票的通知》，内容如下：

“根据公司经营需求，中国华融拟承诺购买 2,892万股（约 1.39%股份）哈尔滨

哈投投资股份有限公司股票，购买期间为公告之日起至 2023年 12月 29日，购买方

式为大宗交易。本次购买计划实施不会导致上市公司控制权发生变更。我公司将尽

力维护上市公司股价稳定，将根据市场情况、公司股价情况等情形在承诺期限内具

体实施本次股票购买”。

特此公告。

哈尔滨哈投投资股份有限公司董事会

2023年 12月 7日